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 SZP.III.240/28/14/P - odp. 2  

Jaworzno, dnia 2014-09-02 

 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę leków do Apteki (przetarg uzupełniający) oraz worków 

laparoskopowych  i protez piersi do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 
 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:   
 
 
                      
WYKONAWCA 2 
Prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 14 protezy piersi i ekspandery, poz. 1 i dopuszczenie protez piersi o podstawie 
okrągłej lub owalnej, kształcie okrągłym lub profilowanym, wypełnionych żelem silikonowym, o powierzchni 
teksturowanej, sterylne, objętość 100-600 ml, gwarancja bezterminowa, z atestem CE. 
ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody. 
 
WYKONAWCA 3 
PAKIET 2 INJEKCJE, pozycja 3 
1. Czy zamawiający dopuszcza produkt Citra-Lock™ w stężeniu 4% w postaci ampułki i/lub ampułko-strzykawki jako 
skuteczną i efektywnie kosztową alternatywę dla produktów przeciwzakrzepowych, przeciwbakteryjnych stosowanych 
w celu ochrony pacjentów z dostępem naczyniowym jak cewniki, porty. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ 
2. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie produktu Citra-Lock™ w bezigłowej ampułce z systemem Luer Slip, 
Luer Lock co wpływa na obniżenie kosztów leczenia i zachowanie aseptyki podczas leczenia? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ 
 
WYKONAWCA 4 
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 4 Leki 3 preparatu o takim samym zastosowaniu  Glicynę 1.5%, bedącą sterylnym, apirogennym płynem 
irygacyjnym o podobnej osmolarności, własnościach optycznych, niskim przewodnictwie elektrycznym, nie 
powodującą powstawania osadów na sprzęcie, mającą takie samo zastosowanie w endoskopowych zabiegach 
urologicznych ? 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ 
 
WYKONAWCA 5 
Pakiet nr 15 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbki ze względu na fakt, iż proponowany asortyment jest 
dostarczany do Państwa placówki i co za tym idzie jest już doskonale znany operatorom. 
ODPOWIEDŹ: Nie wyrażamy zgody. 
 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 

Podpisał: Dr n. med. Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny 


